



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/2018, Nº 40/2018, Nº 41/2018, Nº 42/2018 E Nº 43/2018

**OBJETO:** FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39 /2018

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**  
Contratada: **CARGA SUL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - EPP – CNPJ Nº 08.998.979/0001-40**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	18	4	UNID.	PNEU 12,5X80X18 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	GOODYEAR	1.306,00	5.224,00
3	6	12	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 19,5X24)	K-RUBBER	42,00	504,00

Valor total do fornecedor: 5.728,00 (cinco mil setecentos e vinte e oito reais).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

**Pregão Presencial SRP Nº 16/2018.**

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40 /2018

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**  
Contratada: **CV TYRES EIRELI - ME – CNPJ Nº 28.888.423/0001-09**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	12	UNID.	PNEU 17.5X25 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	SUPERGUIDER G-2/L-2	2.112,00	25.344,00
1	2	24	UNID.	PNEU 1400X24 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	SUPERGUIDER G-2/L-2	1.730,00	41.520,00
1	3	8	UNID.	PNEU 12/16.5 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	SUPERGUIDE SK S	585,00	4.680,00
1	4	50	UNID.	PNEU 175X70 R13, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK TORNADO	135,00	6.750,00
1	5	30	UNID.	PNEU 175X70 R14, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK VECTRA	185,00	5.550,00
1	6	18	UNID.	PNEU 185X70 R14, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK VECTRA	198,00	3.564,00
1	7	20	UNID.	PNEU 205X70 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	OVATION V-02	320,00	6.400,00
1	12	10	UNID.	PNEU 205X55 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	LINGLONG GREEN - MAX	210,00	2.100,00
1	14	20	UNID.	PNEU 1100 R22 LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK JETWAY JUH4	1.248,00	24.960,00
1	16	30	UNID.	PNEU 1000 R20 LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK JETWAY JUH3+	1.110,00	33.300,00
1	17	30	UNID.	PNEU 1000 R20 BARRACHUDO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS	JK JETSTEEL JDH3	1.156,40	34.692,00



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

## CAPITAL DO FEIJÃO

	19	8	UNID.	PNEU 19,5X24 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	SUPERGUIDER R-4 16LONAS	2.700,00	21.600,00
1	22	30	UNID.	PNEU 295/80 R22,5 LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	VIKRANT VUL1	1.011,78	30.353,40
1	24	20	UNID.	PNEU 225/65 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	OVATION V-02	368,00	7.360,00
1	27	12	UNID.	PNEU 185 R14 8 LONAS, FINALIDADE CARGA (KOMBI)	OVATION V-02	227,36	2.728,32
2	9	6	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 18,4X30)	BBW TR-218	200,00	1.200,00

Valor total do fornecedor: R\$ 252.101,72 (Duzentos e cinquenta e dois mil cento e um reais e setenta e dois centavos).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018.

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

**Pregão Presencial SRP N° 16/2018.**

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 41 /2018

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**

Contratada: **JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA – CNPJ N° 01.795.704/0001-60**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	21	4	UNID.	PNEU 18.4X30 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	MALHOTRA 14PR R-1 COMUM	3.170,00	12.680,00
2	10	30	UNID.	CÂMARA DE AR ARO 17,5	QBOM	82,00	2.460,00

Valor total do fornecedor: 15.140,00 (Quinze mil cento e quarenta reais).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

**Pregão Presencial SRP N° 16/2018.**

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 42 /2018

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**

Contratada: **MACHADINHO PNEUS AUTO CENTER – CNPJ N° 07.799.477/0001-28**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	26	20	UNID.	PNEU 205/65 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	KUMHO KH27	392,00	7.840,00

Valor total do fornecedor: 7.840,00 (Sete mil oitocentos e quarenta reais).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

**Pregão Presencial SRP N° 16/2018.**



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 43/2018

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**  
Contratada: **OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – CNPJ Nº 20.707.920/0001-51**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	8	20	UNID.	PNEU 205X70 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	LINGLONG/ GREEN MAX	355,00	7.100,00
1	9	20	UNID.	PNEU 205X75 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	LINGLONG/ GREEN MAX	325,53	6.510,60
1	10	20	UNID.	PNEU 215X75 R17.5 MISTO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	LINGLONG /D905	568,40	11.368,00
1	11	20	UNID.	PNEU 215X75 R17.5 16 LONAS LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	LINGLONG/ LLF86	469,78	9.395,60
1	13	8	UNID.	PNEU 225X70 R18, PARA SUV, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	POWERTRAC	520,00	4.160,00
1	15	20	UNID.	PNEU 1100 R22 BORRACHUDO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS	TRIANGLE / TR600 JSE	1.317,00	26.340,00
1	20	12	UNID.	PNEU 7.50X16 (CONVENCIONAL) LISO, COM USO DE CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS	CENTELLA /CR 100	400,00	4.800,00
1	23	10	UNID.	PNEU 235/70 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS PAVIMENTOS	POWERTRAC / ROAD TOUR	392,00	3.920,00
1	25	20	UNID.	PNEU 225/70 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	ARTUM / A2000	425,19	8.503,80
2	1	20	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	BRASTUBE	172,72	3.454,40
2	2	20	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1400X24)	BRASTUBE	137,20	2.744,00
2	3	6	UNID.	CAMARA DE AR (PNEU 12X16,5)	BRASTUBE	90,00	540,00
2	4	20	UNID.	CÂMARA DE AR ARO 16	BRASTUBE	36,26	725,20
2	5	40	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20)	MAGNUM	73,50	2.940,00
2	6	30	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22)	BRASTUBE	79,99	2.399,70
2	7	6	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 12,5X80)	BRASTUBE	86,43	518,58
2	8	12	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 19,5X24)	BRASTUBE	195,02	2.340,24
3	1	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	MASTERFLEX	118,58	2.371,60
3	2	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1400X24)	MASTERFLEX	41,16	823,20
3	3	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR ARO 16	MASTERFLEX	17,64	352,80
3	4	40	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20)	MASTERFLEX	24,50	980,00
3	5	30	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22)	MASTERFLEX	29,40	882,00

Valor total do fornecedor: 103.169,72 (Cento e três mil cento e sessenta e nove reais e setenta e dois centavos).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

Pregão Presencial SRP Nº 16/2018.

DEMONSTRATIVO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANÇO PATRIMONIAL			
DESTINAÇÃO DE RECURSOS		EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR
ORDINÁRIA		0,00	0,00
VINCULADA		36.508,83	47.658,33
1001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)		17.972,12	45.446,72
1068 - Fundo Especial da Câmara Municipal		1.901,54	6.588,66
1094 - Consignações		16.635,17	-4.377,05
TOTAL		36.508,83	47.658,33

Publicado por:  
Ranolfo Eriches de Lima  
Código Identificador:31787557

ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/2018

**OBJETO:** FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/2018**

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**

Contratada: **CARGA SUL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - EPP - CNPJ Nº 08.998.979/0001-40**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	18	4	UNID.	PNEU 12,5X80X18 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	GOODYEAR	1.306,00	5.224,00
3	6	12	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 19,5X24)	K-RUBBER	42,00	504,00

Valor total do fornecedor: 5.728,00 (cinco mil setecentos e vinte e oito reais).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

**Pregão Presencial SRP Nº 16/2018.**

Publicado por:  
Fabiane Delabeta Zancanaro  
Código Identificador:1EA5DFDC

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2018

**OBJETO:** FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**

Contratada: **CV TYRES EIRELI - ME - CNPJ Nº 28.888.423/0001-09**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	12	UNID.	PNEU 17,5X25 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	SUPERGUIDER G-2/L-2	2.112,00	25.344,00
1	2	24	UNID.	PNEU 1400X24 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	SUPERGUIDER G-2/L-2	1.730,00	41.520,00
1	3	8	UNID.	PNEU 12/16,5 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	SUPERGUIDE SK S	585,00	4.680,00
1	4	50	UNID.	PNEU 175X70 R13, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK TORNADO	135,00	6.750,00
1	5	30	UNID.	PNEU 175X70 R14, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK VECTRA	185,00	5.550,00
1	6	18	UNID.	PNEU 185X70 R14, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK VECTRA	198,00	3.564,00
1	7	20	UNID.	PNEU 205X70 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	OVATION V-02	320,00	6.400,00
1	12	10	UNID.	PNEU 205X55 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	LINGLONG GREEN MAX	210,00	2.100,00
1	14	20	UNID.	PNEU 1100 R22 LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK JETWAY JUH4	1.248,00	24.960,00
1	16	30	UNID.	PNEU 1000 R20 LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	JK JETWAY JUH3+	1.110,00	33.300,00
1	17	30	UNID.	PNEU 1000 R20 BORRACHUDO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS	JK JETSTEEL JDH3	1.156,40	34.692,00
1	19	8	UNID.	PNEU 19,5X24 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	SUPERGUIDER R-4 16LONAS	2.700,00	21.600,00
1	22	30	UNID.	PNEU 295/80 R22,5 LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	VIKRANT VUL1	1.011,78	30.353,40
1	24	20	UNID.	PNEU 225/65 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	OVATION V-02	368,00	7.360,00
1	27	12	UNID.	PNEU 185 R14 8 LONAS, FINALIDADE CARGA (KOMBI)	OVATION V-02	227,36	2.728,32
2	9	6	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 18,4X30)	BBW TR-218	200,00	1.200,00

Valor total do fornecedor: R\$ 252.101,72 (Duzentos e cinquenta e dois mil cento e um reais e setenta e dois centavos).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.  
 Prazo: O prazo de vigência é de 12 meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018.

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

**Pregão Presencial SRP Nº 16/2018.**

**Publicado por:**  
 Fabiane Delabeta Zancanaro  
**Código Identificador:**D3A0599A

**MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 41 /2018**

**OBJETO:** FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**

Contratada: **JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA – CNPJ Nº 01.795.704/0001-60**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	21	4	UNID.	PNEU 18.4X30 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS	MALHOTRA COMUM 14PR R-1	3.170,00	12.680,00
2	10	30	UNID.	CÂMARA DE AR ARO 17,5	QBOM	82,00	2.460,00

Valor total do fornecedor: 15.140,00 (Quinze mil cento e quarenta reais).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

**Pregão Presencial SRP Nº 16/2018.**

**Publicado por:**  
 Fabiane Delabeta Zancanaro  
**Código Identificador:**5F3CDD17

**MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 42/2018**

**OBJETO:** FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**

Contratada: **MACHADINHO PNEUS AUTO CENTER – CNPJ Nº 07.799.477/0001-28**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	26	20	UNID.	PNEU 205/65 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	KUMHO KH27	392,00	7.840,00

Valor total do fornecedor: 7.840,00 (Sete mil oitocentos e quarenta reais).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

**Pregão Presencial SRP Nº 16/2018.**

**Publicado por:**  
 Fabiane Delabeta Zancanaro  
**Código Identificador:**E6EE07EA

**MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 43/2018**

**OBJETO:** FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**

Contratada: **OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – CNPJ Nº 20.707.920/0001-51**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	8	20	UNID.	PNEU 205X70 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	LINGLONG/ GREEN MAX	355,00	7.100,00
1	9	20	UNID.	PNEU 205X75 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	LINGLONG/ GREEN MAX	325,53	6.510,60
1	10	20	UNID.	PNEU 215X75 R17,5 MISTO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	LINGLONG /D905	568,40	11.368,00
1	11	20	UNID.	PNEU 215X75 R17,5 16 LONAS LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	LINGLONG/ LLF86	469,78	9.395,60
1	13	8	UNID.	PNEU 225X70 R18, PARA SUV, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE	POWERTRAC	520,00	4.160,00

				TRAFEGAR EM ASFALTO			
1	15	20	UNID.	PNEU 1100 R22 BORRACHUDO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS	TRIANGLE / TR600 JSE	1.317,00	26.340,00
1	20	12	UNID.	PNEU 7.50X16 (CONVENCIONAL) LISO, COM USO DE CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS	CENTELLA / CR 100	400,00	4.800,00
1	23	10	UNID.	PNEU 235/70 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS PAVIMENTOS	POWERTRAC / ROAD TOUR	392,00	3.920,00
1	25	20	UNID.	PNEU 225/70 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	ARTUM / A2000	425,19	8.503,80
2	1	20	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	BRASTUBE	172,72	3.454,40
2	2	20	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1400X24)	BRASTUBE	137,20	2.744,00
2	3	6	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 12X16,5)	BRASTUBE	90,00	540,00
2	4	20	UNID.	CÂMARA DE AR ARO 16	BRASTUBE	36,26	725,20
2	5	40	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20)	MAGNUM	73,50	2.940,00
2	6	30	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22)	BRASTUBE	79,99	2.399,70
2	7	6	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 12,5X80)	BRASTUBE	86,43	518,58
2	8	12	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 19,5X24)	BRASTUBE	195,02	2.340,24
3	1	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	MASTERFLEX	118,58	2.371,60
3	2	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1400X24)	MASTERFLEX	41,16	823,20
3	3	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR ARO 16	MASTERFLEX	17,64	352,80
3	4	40	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20)	MASTERFLEX	24,50	980,00
3	5	30	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22)	MASTERFLEX	29,40	882,00

Valor total do fornecedor: 103.169,72 (Cento e três mil cento e sessenta e nove reais e setenta e dois centavos).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 16/04/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, [www.tresbarras.pr.gov.br](http://www.tresbarras.pr.gov.br).

Pregão Presencial SRP Nº 16/2018.

Publicado por:  
Fabiane Delabeta Zancanaro  
Código Identificador: CBE49E5A

ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERÊ

MUNICIPIO DE VERÊ  
EDITAL 005/2018 DATA: 16/04/18

DATA: 16/04/18

TESTE SELETIVO Nº 001/2018 – PARA ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

DIVULGAÇÃO O GABARITO DO TESTE SELETIVO PÚBLICO MUNICIPAL

O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo 001/2018 – PARA TESTE SELETIVO Nº 001/2018 – PARA ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS, nomeado pelo Decreto 566/2018 de 14/03/2018, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas, RESOLVE;

TORNAR PÚBLICO

A DIVULGAÇÃO DO GABARITO do Teste Seletivo nº 001/2018 – PARA ESTAGIÁRIOS REMUNERADO, conforme segue:

GABARITO

ESTE SELETIVO- Estagiário- Ensino Médio

QUESTÃO	A	B	C	D
1			X	
2	X			
3				X
4				X
5		X		
6				X
7			X	
8	X			
9	X			
10				X
11		X		
12			X	
13	X			
14			X	
15				X
16				X
17				X
18			X	
19				X
20	X			
21		X		
22				X
23			X	
24		X		
25			X	

GABARITO